- Portoria Æ. ii. 22
 Portuum custodes publ. vi. 8, 5
 Possessio, pars domus est i. 4, 1. instrumentum quoddam est ad vitam commode agendam i. 4, 2. quale instrumentum i. 4, 6. possessionis partes quædam sunt animatæ vii. 8, 4. possessionum omnium prima, potissima, et maxime necessaria, servus Æ. i. 5, 1. possessionibus aptanda domus Æ. i. 6, 8. possessionis cujusque usus duplex i. 9, 2. possessiones non sunt pars civitatis vii. 8, 4. possessiones et facultates in civitate penes quos potissimum esse debeant vii. 9, 7, 8. possessionis quoque magnitudinem a legislatore spectari vult Plato ii. 6, 8. possessionum magnitudo quanta esse debeat ii. 7, 15. possessiones æquari voluit Phaleas, et quomodo ii. 7, 3. possessionum æqualitas an recte a Socrate in Platonis republ. exposita ii. 7, 21. possessiones æquari absurdum, ubi liberorum procreationi certus limes non præscribitur ii. 6, 10. possessionum æqualitas quorsum prosit ii. 7, 18. possessiones et bona communia esse an expediat ii. 5, 1, 5, 8. possessiones communes esse an debeant vii. 10, 9. possessiones veteres vendere non licebat vi. 4, 9
 Potentiæ infinita quæritur copia; virtutis non item vii. 1, 5
 Potentiorum eminentia accidi ut possit in republ. v. 8, 20
 Potestas faciendi quod lubet vi. 4, 7. potestas rerum in rep. vel penes unum est, vel penes paucos, vel penes multos iii. 7, 2. potestas rerum cui jure merito debeatur in republ. iii. 13, 8. potestas magistratui cuique sua est iv. 15, 22. potestas paulatim adimenda magnatibus, non uno impetu v. 11, 27. *Vise et Imperium, Magistratus.*
 Potidæatarum stratagema æconomicum Æ. ii. 6
 Præco Stentorius vii. 4, 11
 Prædatores populi viii. 4, 3
 Prædis victitantes i. 8, 7
 Præesse reip. ut possit, civem egregium studere decet vii. 14, 20
 Præfectis multis opus habet civilis societas iv. 15, 2. præfecti minus diligentes sunt, si herus non subinde opus inspiciat Æ. i. 6, 5. præfecti a civibus delati rationem habet princeps Æ. ii. 36
 Prærogativa divitum in rep. magis perniciosa quam pauperum iv. 12, 6
 ex Præscripto medicinam et alia facere iii. 16, 6
 Prætermissa quærenda vii. 10, 8
 Prævenire malunt qui sibi metuunt, quam injuriam pati v. 3, 4
 Prima quæque maxime diligimus vii. 17, 13
 Principis institutio quæ iii. 4, 8. principi discenda quæ iii. 4, 14. principis boni virtus quæ iii. 4, 7. principis virtus propria, Prudentia iii. 4, 17. princeps in judicium vocatus, non recusat comparere v. 12, 2
 Principium, dimidium totius v. 4, 3. in principio si peccetur, finis quoque malus consequitur v. 1, 15. principiis obstandum v. 4, 3. principiis obstare melius et facilius, quam confirmatis medelam adhibere v. 3, 3
 Privatus esse nequit qui tyrannidi assuevit iii. 4, 9. privatum et peculiare aliquid censeri, multum refert ii. 5, 8. privatum emolumentum spectant monarchæ et oligarchæ iii. 7, 2, et 5. privata æconomia, seu rei faciendæ ratio Æ. ii. 1, 7
 Proles parentibus plerumque similis ii. 3, 8, 9. *Vise et Liberi.*
 Propugnatores civitatis ii. 6, 2. propugnatoribus civitati opus est iv. 4, 10. propugnatores civitatis, in qua reip. forma primas teneant iii. 7, 4. propugnatores civitatis aluntur e publico ii. 8, 3
 Proventus parari vel amplificari ut possint Æ. ii. 1, 9. proventuum genera sex Æ. ii. 1, 5
 Prudentia, propria magistratum virtus iii. 4, 17
 Prytanis apud Milesios multorum et magnorum habebat potestatem v. 5, 8. *Vise et Græc. Ind.*
 Psammetichus Gordiæ filius v. 12, 3
 Psephismata plebis. *Vise Plebiscita.*
 Pubertas, anno ætatis XIV vii. 17, 15
 Publicæ operæ ii. 7, 3. publica utilitas spectatur in rectis ac veris rebus-publ. iii. 6, 11. 7, 2
 Publicare ditiorum bona v. 5, 5. publicationes prædiorum aut fructuum an invehendæ in rempublicam v. 8, 20. publicatio bonorum per judicia, nimis licenter a demagogis usurpatur vi. 5, 3
 Puer, imperfectus i. 13, 11. pueri a primo statim ortu voluntatem et cupiditatem habent vii. 15, 10. pueris crepitacula cur dentur viii. 6, 2. puerorum ingenia docilia vii. 17, 3. puerorum institutio ad disciplinas, quo anno possit incipi vii. 17, 4, 14.

- puerilis institutio ad quos scopos dirigenda vii. 17, 14. pueri in quibus institui soleant viii. 3, 1
 Pueritiæ moderatoribus quæ in primis curauda vii. 17, 5, 7
 Pulchrum in magnitudine et multitudine cernitur vii. 4, 8
 Pupillorum pecuniis utitur tyrannus *Æ.* ii. 21, 7
 Purgationis mos qui Ægyptiis medicis iii. 15, 4
 Pusillanimes, nulli facile insidias struxerint v. 11, 15
 Pyramides Ægyptiæ v. 11, 9
 Pythagorei de uxoris tractatione quid sentiant *Æ.* i. 4, 1
 Pythoclis Athen. stratagema œconom. *Æ.* ii. 37
- Q.
- Quadringentis assentatur Phrynichus v. 6, 6. sub quadringentorum imperio populus Athen. ut deceptus fuerit v. 4, 13
 Quæstores publici vi. 8, 6. quæstor sacri ærarii vi. 8, 19. in Quæstura quæ præcipue spectetur virtus v. 9, 3. quæsturæ lex v. 8, 19
 Quintuplum in opum amplificatione Plato excedi vetat ii. 6, 15. 7, 4
- R.
- Ratio et sermo homini cur data i. 2, 11. ratio et mens in homine, finis naturæ vii. 15, 8. ratio et mens progressu ætatis in puerorum animis crescunt vii. 15, 10. ratio, tertius ad honestatem consequendam gradus vii. 13, 10. ratio non semper naturæ et consuetudinis ductum sequitur vii. 13, 12. ratione vitam regere, solius hominis est ib. ratio duplex est; altera, in agendo; altera, in contemplando posita vii. 14, 10. ratione carens animæ pars, ortu prior quam ea quæ est ratione prædita vii. 15, 9
 Rationes accepti et expensi v. 11, 19. ratio reddenda medico iuter medicos: itidemque aliis inter suæ conditionis homines iii. 11, 10
 Ratum habetur quod pluribus visum fuerit iv. 4, 23. vi. 2, 2. 3, 4. ratum in qualibet reip. forma id habetur quod pluribus visum fuerit iv. 8, 7. ratum esse volunt in democratia, quod multitudini visum fuerit v. 9, 15
 Reciproca æqualitate conservantur civitates ii. 2, 4
 Rectum, accipiendum æqualiter iii. 13, 12. recte ac pulchre omnia explicari, difficile ii. 6, 6
 Reddere captivos pollicitus, mortuos reddit, non vivos *Æ.* ii. 33
- Reges olim qui facti, et cur iii. 14, 12. v. 10, 8. rex e quib. et in quem finem creetur v. 10, 3. reges et duces quales legant Carthag. ii. 11, 9. reges perpetui in rebusp. qui esse possint iii. 13, 25. regis officium et scopus v. 10, 9. regum veterum munia iii. 14, 12. rex natura et ingenio subditis præstare debet i. 12, 3. reges oblectamenta non ipsi sibi accersunt viii. 5, 5. regum custodia qualis iii. 14, 7. regum dissidia alenda putabant Lacedæmonii ii. 9, 30. regum filii in equestri et militari arte instituuntur iii. 4, 8
 Reges sacrorum vi. 8, 20
 Regiumne an aliud imperium civitati et regioni magis utile iii. 14, 1. regio imperio utebantur primitus civitates, ut populi et gentes i. 2, 6. regio imperio cur usæ priscæ resp. iii. 15, 11. iv. 13, 11. regium imperium accedit ad aristocraticum v. 10, 2. regii imperii custodia quæ esse debeat iii. 15, 14. 14, 7. regii imperii successio qualis sit conuenientior iii. 15, 13
 Regia œconomia, seu rei augendæ ratio *Æ.* ii. 1, 3
 Regnum, monarchia est ii. 6, 17. qualis monarchia, et quomodo a tyrannide differat iii. 7, 2, 5. apud Spartanos an recte constitutum ii. 9, 29. quibus conservetur et stabiliatur v. 11, 1. quot et quibus modis evertatur v. 10, 36. regni species plures iii. 14, 2, 14. regni species præcipuæ duæ iii. 15, 1. regna quæ nunc sunt, potius sunt monarchiæ ac tyrannides v. 10, 37
 Regionis seu agri divisio Hippodamea ii. 8, 3. regiones aliæ alia felicius proferunt i. 11, 2. *Vise et Ager.*
 Regula tuta ii. 10, 13
 Requies, quia molestiæ ex laboribus perceptæ medela est, jucunda est viii. 5, 10
 Respublica quid iii. 6, 1. resp. non est ubi legum imperium exsulat iv. 4, 30. reip. institutio seu ordinatio quid sit iv. 3, 5. resp. non ad leges accommodandæ sunt, sed contra leges ad resp. iv. 1, 9. respub. penes eos esse debet qui arma gestare possunt iv. 13, 7, 9. resp. stabilis ubi existat iv. 12, 4. respubl. quo temperatur seu miscetur melius, eo est stabilior iv. 12, 6
 Rerumpublicarum differentiæ iii. 1, 9. rerump. formæ plures cur sint, seu unde existant iv. 3, 1, 6. v. 1, 2. vii. 8, 5. 9, 2. respUBLICÆ rectæ